



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Studio Management ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 36 93 60 96

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                             | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                          |             |
| Ledelsespåtegning                                           | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                  | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                         | 5           |
| Ledelsesberetning                                           | 6           |
| <br><b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                           | 7           |
| Balance                                                     | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                        | 10          |
| Noter                                                       | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                                    | 14          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                                       |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Studio Management ApS<br>Nymøllevej 6<br>3540 Lyngø<br><br>CVR-nr.: 36 93 60 96<br>Stiftet: 25. juni 2015<br>Hjemsted: Allerød<br>Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021<br>7. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jan Tøpholm, formand<br>Lars Nørgaard                                                                                                                                                                 |
| <b>Direktion</b>       | Kim Karlsen, direktør<br>Lars Nørgaard, direktør                                                                                                                                                      |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjarulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K                                                                                            |
| <b>Modervirksomhed</b> | CPH Studio Hotel ApS                                                                                                                                                                                  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som operatør eller managementselskab i relation til hoteldrift og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har været væsentligt påvirket af de Corona-restriktioner, som har medført begrænsninger i gæsternes rejsevaner og aflysning af arrangementer. Dette har medført uventet fald i antallet af udenlandske gæster gennem hele året.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.138 t.kr. mod 4.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.068 t.kr. mod -1.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note                                                     | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>4.137.590</b>  | <b>4.271.604</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                                  | -4.333.152        | -4.575.715        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -893.336          | -1.011.881        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-1.088.898</b> | <b>-1.315.992</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                 | 16.083            |
| Andre finansielle indtægter                              | 2.238             | 3                 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | -240.148          | -17.639           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-1.326.808</b> | <b>-1.317.545</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 258.325           | 289.847           |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-1.068.483</b> | <b>-1.027.698</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat                         | -1.068.483        | -1.027.698        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-1.068.483</b> | <b>-1.027.698</b> |



## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                                                                             |                   |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                                                       | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                                                       |                   |                   |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                                  | 11.463.994        | 1.087.030         |
| 5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 4.413.589         | 0                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                                                             | 15.877.583        | 1.087.030         |
| 6 Deposita                                                                                 | 6.144.404         | 5.724.161         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                                                            | 6.144.404         | 5.724.161         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                                 | <b>22.021.987</b> | <b>6.811.191</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                                                   |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                | 1.439.383         | 876.332           |
| Udskudte skatteaktiver                                                                     | 303.075           | 377.896           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder                                           | 333.146           | 0                 |
| Andre tilgodehavender                                                                      | 1.797.152         | 0                 |
| Periodeafgrænsningsposter                                                                  | 198.576           | 420.341           |
| Tilgodehavender i alt                                                                      | 4.071.332         | 1.674.569         |
| Likvide beholdninger                                                                       | 4.208.563         | 1.996.440         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                             | <b>8.279.895</b>  | <b>3.671.009</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                                                       | <b>30.301.882</b> | <b>10.482.200</b> |



## Balance 30. september

| Passiver                  |                                                   | 2021              | 2020              |
|---------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                      |                                                   | kr.               | kr.               |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                   |                   |                   |
|                           | Virksomhedskapital                                | 1.000.000         | 1.000.000         |
|                           | Overført resultat                                 | 4.245.289         | 5.313.772         |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>5.245.289</b>  | <b>6.313.772</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                   |                   |                   |
| 7                         | Deposita                                          | 188.406           | 188.406           |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 188.406           | 188.406           |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 3.138.633         | 966.134           |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 20.467.643        | 983.917           |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 559.054           | 559.054           |
|                           | Anden gæld                                        | 542.216           | 1.374.299         |
|                           | Periodeafgrænsningsposter                         | 160.641           | 96.618            |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 24.868.187        | 3.980.022         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>25.056.593</b> | <b>4.168.428</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>30.301.882</b> | <b>10.482.200</b> |
| 1                         | Særlige poster                                    |                   |                   |
| 8                         | Eventualposter                                    |                   |                   |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019              | 1.000.000                 | 6.341.470                | 7.341.470        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.027.698               | -1.027.698       |
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 1.000.000                 | 5.313.772                | 6.313.772        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -1.068.483               | -1.068.483       |
|                                          | <b>1.000.000</b>          | <b>4.245.289</b>         | <b>5.245.289</b> |



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 8.246 (t.kr. 2.482 i 2019/20), der indregnes i bruttofortjenesten.

|                                                             | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                             |                   |                   |
| Lønninger og gager                                          | 4.051.873         | 4.271.280         |
| Pensioner                                                   | 171.618           | 193.346           |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 31.635            | 33.780            |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 78.026            | 77.309            |
|                                                             | <b>4.333.152</b>  | <b>4.575.715</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 15                | 15                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 229.400           | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                              | 10.748            | 17.639            |
|                                                             | <b>240.148</b>    | <b>17.639</b>     |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. oktober 2020                                    | 7.667.855         | 7.505.531         |
| Tilgang i årets løb                                         | 11.270.300        | 412.324           |
| Afgang i årets løb                                          | -250.000          | -250.054          |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                          | <b>18.688.155</b> | <b>7.667.801</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020                       | -6.580.825        | -5.818.943        |
| Årets afskrivninger                                         | -893.336          | -1.011.882        |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 250.000           | 250.054           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>             | <b>-7.224.161</b> | <b>-6.580.771</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>             | <b>11.463.994</b> | <b>1.087.030</b>  |



## Noter

|                                                                                                    | 30/9 2021<br>kr. | 30/9 2020<br>kr. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Tilgang i årets løb                                                                                | 4.413.589        | 0                |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                                                                 | <b>4.413.589</b> | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>                                                    | <b>4.413.589</b> | <b>0</b>         |
| <b>6. Deposita</b>                                                                                 |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2020                                                                           | 5.724.161        | 5.618.040        |
| Tilgang i årets løb                                                                                | 420.243          | 106.121          |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                                                                 | <b>6.144.404</b> | <b>5.724.161</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>                                                    | <b>6.144.404</b> | <b>5.724.161</b> |
| <b>7. Deposita</b>                                                                                 |                  |                  |
| Deposita i alt                                                                                     | 188.406          | 188.406          |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                                                     | 0                | 0                |
| <b>Deposita i alt</b>                                                                              | <b>188.406</b>   | <b>188.406</b>   |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                                                            | 188.406          | 188.406          |

## 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelsen frem til 1. januar 2027 udgør t.kr. 11.041 pr. år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTH 2016 ApS, CVR-nr. 38 49 49 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


